

ADVOKATANPARTSSELSKABET NEXT, ESBJERG

Dokken 10
6700 Esbjerg

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2016

Dan Børge Larsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ADVOKATANPARTSSELSKABET NEXT, ESBJERG
Dokken 10
6700 Esbjerg

e-mailadresse: esb@dahllaw.dk

CVR-nr: 25359046

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Frodesgade 125
6700 Esbjerg
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195154

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at besidde ejerandel i andre selskaber, der driver advokatvirksomhed.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør TDKK 443 og anses for tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Efterfølgende begivenheder

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre eksterne omkostninger		-12.500	-10.000
Bruttoresultat		-12.500	-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-12.500	-10.000
Andre finansielle indtægter	1	525.964	423.618
Øvrige finansielle omkostninger	2	-13.634	-1.655
Ordinært resultat før skat		499.830	411.963
Skat af årets resultat	3	-56.477	-51.672
Årets resultat		443.353	360.291
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		443.004	360.000
Overført resultat		349	291
I alt		443.353	360.291

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		629.814	372.676
Andre tilgodehavender		4.540.905	4.632.079
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	5.170.719	5.004.755
Anlægsaktiver i alt		5.170.719	5.004.755
Andre tilgodehavender		0	149.295
Tilgodehavender i alt		0	149.295
Omsætningsaktiver i alt		0	149.295
Aktiver i alt		5.170.719	5.154.050

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	80.000	80.000
Overført resultat		3.030.227	3.029.878
Forslag til udbytte		443.004	360.000
Egenkapital i alt		3.553.231	3.469.878
Hensættelse til udskudt skat		1.139.000	1.385.000
Hensatte forpligtelser i alt		1.139.000	1.385.000
Skyldig selskabsskat		302.477	291.672
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.011	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		478.488	299.172
Gældsforpligtelser i alt		478.488	299.172
Passiver i alt		5.170.719	5.154.050

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	3.029.878	360.000	3.469.878
Betalt udbytte	0	0	-360.000	-360.000
Årets resultat	0	349	443.004	443.353
Egenkapital, ultimo	80.000	3.030.227	443.004	3.553.231

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Renteindtægter i øvrigt	268.826	269.748
Dagsværdireguleringer	257.138	153.870
Andre finansielle indtægter	525.964	423.618

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	13.634	1.655
Andre finansielle omkostninger	13.634	1.655

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	302.477	291.672
Ændring af udskudt skat	-158.000	-181.000
Effekt af ændrede skattesatser	-88.000	-59.000
Skat af ordinært resultat	56.477	51.672

4. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Andre værdipapirer og tilgodehavender kapitalandele kr.	Andre kr.
Kostpris primo	128.571	4.632.079
Tilgang	0	0
Afgang	0	-91.174
Kostpris ultimo	128.571	4.540.905
Nettoopskrivninger primo	244.105	0
Dagsværdireguleringer	257.138	0
Nettoopskrivninger ultimo	501.243	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	629.814	4.540.905

5. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af 80.000 aktier a 1 kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ordinære anparter	80.000
Tilgang	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	80.000

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen